

Glinski Holding ApS

Christians Brygge 23, 4.413.
1219 København K

CVR-nr. 40635378

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 10. april 2026

Thomas Buron Glinski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Glinski Holding ApS
Christians Brygge 23, 4.413.
1219 København K

CVR-nr.: 40635378

Direktion

Thomas Buron Glinski

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i ejerandele i andre kapitalselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -13.102 mod DKK 116.854 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 751.987.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Bruttotab		-16.368	-13.134
Finansielle indtægter		5.231	150.987
Finansielle omkostninger		-1.965	0
Resultat før skat		-13.102	137.853
Skat af årets resultat	2	0	-20.999
Årets resultat		-13.102	116.854

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	60.000	100.000
Overført resultat	-73.102	16.854
Årets resultat	-13.102	116.854

Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele		228.125	228.125
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>228.125</u>	<u>228.125</u>
Anlægsaktiver		<u>228.125</u>	<u>228.125</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	261.973	587.107
Værdipapirer og kapitalandele		<u>261.973</u>	<u>587.107</u>
Likvide beholdninger		<u>314.411</u>	<u>100.415</u>
Omsætningsaktiver		<u>576.384</u>	<u>687.522</u>
Aktiver i alt		<u>804.509</u>	<u>915.647</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		651.987	725.089
Forslag til udbytte for regnskabsåret		60.000	100.000
Egenkapital		<u>751.987</u>	<u>865.089</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat	2	0	20.558
Anden gæld		42.522	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>52.522</u>	<u>50.558</u>
Gældsforpligtelser		<u>52.522</u>	<u>50.558</u>
Passiver i alt		<u><u>804.509</u></u>	<u><u>915.647</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	708.235	61.000	809.235
Udbetalt udbytte		0	-61.000	-61.000
Overført via resultatdisponeringen		16.854	100.000	116.854
Egenkapital pr. 1. januar 2025	40.000	725.089	100.000	865.089
Udbetalt udbytte		0	-100.000	-100.000
Overført via resultatdisponeringen		-73.102	60.000	-13.102
Egenkapital pr. 31. december 2025	40.000	651.987	60.000	751.987

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	20.558	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-20.558			
Skat af årets resultat	0	0	0	20.999
Skyldig pr. 31. december 2025	0	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			0	20.999

3. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre vær- dipapirer og kapitalan- dele</u>	<u>I alt</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	228.125	228.125	228.125
Kostpris pr. 31. december 2025	228.125	228.125	228.125
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	228.125	228.125	228.125

Noter, fortsat

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	9.541
Dagsværdi pr. 31-12-2025	DKK	261.973